



POSTERS 2018.1

*16 Point Paper

*Gloss or Matte

*Add \$40.00 for 2 Sided Printing

*Depending on Artwork and Layout, the Prices could be higher.

			Prints			Prints		
			Per			Per		
Sheets			Sheet			Sheet		
18" x 28"	Price	Price ea.	12" x 18"	Price	Price ea.	8.5" x 11"	Price	Price ea.
1	\$42.00	\$42.00	2	\$42.00	\$21.00	4	\$42.00	\$10.50
2	\$49.00	\$24.50	4	\$49.00	\$12.25	8	\$49.00	\$6.13
3	\$51.00	\$17.00	6	\$51.00	\$8.50	12	\$51.00	\$4.25
4	\$53.00	\$13.25	8	\$53.00	\$6.63	16	\$53.00	\$3.31
5	\$55.00	\$11.00	10	\$55.00	\$5.50	20	\$55.00	\$2.75
6	\$57.00	\$9.50	12	\$57.00	\$4.75	24	\$57.00	\$2.38
7	\$59.00	\$8.43	14	\$59.00	\$4.21	28	\$59.00	\$2.11
8	\$61.00	\$7.63	16	\$61.00	\$3.81	32	\$61.00	\$1.91
9	\$63.00	\$7.00	18	\$63.00	\$3.50	36	\$63.00	\$1.75
10	\$65.00	\$6.50	20	\$65.00	\$3.25	40	\$65.00	\$1.63
25	\$95.00	\$3.80	50	\$95.00	\$1.90	100	\$95.00	\$0.95
50	\$145.00	\$2.90	100	\$145.00	\$1.45	200	\$145.00	\$0.73
100	\$245.00	\$2.45	200	\$245.00	\$1.23	400	\$245.00	\$0.61
250	\$575.00	\$2.30	500	\$575.00	\$1.15	1000	\$575.00	\$0.58
500	\$1,125.00	\$2.25	1000	\$1,125.00	\$1.13	2000	\$1,125.00	\$0.56
1000	\$2,225.00	\$2.23	2000	\$2,225.00	\$1.11	4000	\$2,225.00	\$0.56